

# **JB FOOD ApS**

Vesterbrogade 85, st  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2017**

**Sercan Deniz Yücel**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JB FOOD ApS  
Vesterbrogade 85, st  
1620 København V

CVR-nr: 34047154

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 357.039.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.928.894</b>	<b>1.879.831</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.271.060	-1.793.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-149.937	-132.463
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>507.897</b>	<b>-45.668</b>
Andre finansielle indtægter .....		22	35
Øvrige finansielle omkostninger .....		-45.968	-47.401
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>461.951</b>	<b>-93.034</b>
Skat af årets resultat .....	3	-104.912	22.481
<b>Årets resultat .....</b>		<b>357.039</b>	<b>-70.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		357.039	-70.553
<b>I alt .....</b>		<b>357.039</b>	<b>-70.553</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		743.160	611.400
Indretning af lejede lokaler .....		269.693	309.625
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.012.853</b>	<b>921.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.012.853</b>	<b>921.025</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		48.635	239.636
Forudbetalinger for varer .....			93.791
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>48.635</b>	<b>333.427</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		262.607	429.370
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		951.049	131.067
Periodeafgrænsningsposter .....		8.270	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.221.926</b>	<b>560.437</b>
Likvide beholdninger .....		388.632	272.278
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.659.193</b>	<b>1.166.142</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.672.046</b>	<b>2.087.167</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		522.074	165.031
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>602.074</b>	<b>245.031</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		84.066	53.822
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>84.066</b>	<b>53.822</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		44.349	34.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		464.764	483.317
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			900.449
Skyldig selskabsskat .....		74.668	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.402.125	369.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.985.906</b>	<b>1.788.314</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.985.906</b>	<b>1.788.314</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.672.046</b>	<b>2.087.167</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2207544	1750894
Pensionsbidrag	30010	22180
Andre omkostninger til social sikring	33506	23757
	<u>2271060</u>	<u>1793036</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning lejede lokaler	39931	39931
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110006	92532
	<u>149937</u>	<u>132463</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	74668	0
Ændring af udskudt skat	30244	-22481
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>104912</u>	<u>-22481</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	399306	846736
Tilgang	0	392522
Afgang	0	-259680
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>399306</b>	<b>979578</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-89681	-235336
Årets afskrivning	-39932	-110006
Tilbageførsel ved afgang	0	108924
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-129613</b>	<b>-236418</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>269693</b>	<b>743160</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Kapitalen består af anparter a 1000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 09.11.2011 kr. 80.000

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvare, når intern

afregning har fundet sted.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en pristalsreguleret månedlig ydelse på kr. 55.000. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til ophør d. 31.

december

2023.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ejendomsforbehold i selskabets driftsmidler til sikkerhed for lånefinansiering.